ASSOCIAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA/PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DE TIMBAÚBA-FACET CONCURSOS

Av. Antônio Xavier de Moraes, 03/05 - Sapucaia Timbaúba (PE) CEP  55870-000
Tele (81) 3631-1533 Cel e WhatsApp (81) 99763-9838 www.facetconcursos.com.br

COMUNICADO DE SUSPENSÃO TEMPORARIA.

A FACET  CONCURSOS,  e  a  Comissão  de  Supervisão  e  Fiscalização  do  Processo
Seletivo Simplificado da Prefeitura Miunicipal de Cacimbas PB,  RESOLVEM:

 SUSPENDER  TEMPORARIAMENTE  por  24h  as  inscrições,  para
READEQUAÇÃO do Edital nº 01/2022, que se destina a seleção de pessoal a ser
contratado  para  preenchimento  de  cargos,  por  necessidade  temporária  de
excepcional interesse público do Quadro da Prefeitura Municipal de Cacimbas PB,
de acordo com a Legislação Específica.

 A suspensão ocorrerá entre as 0 horas do dia 21 de abril,  sendo retomada na
sexta-feira, dia 22 de abril de 2022.

 Momento em que será republicado um aditivo, em seguida o novo Edital com as
devidas READEQUAÇÕES.

Dúvidas favor entrar em contato através dos nossos canais de atendimento, Telefone:
(81)  3631-1533,  Celular  e  WhatsApp  (81)  99763-9838,   e-mail
contato@facetconcurso.com.br  .

Cacimbas PB, 21 de abril de 2022.

PREFEITO

Membro da Comissão de Supervisão e fiscalização do Concurso

Membro da Comissão de Supervisão e fiscalização do Concurso

Membro da Comissão de Supervisão e fiscalização do Concurso

FACET CONCURSOS